
  
 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „JONAVOS PASLAUGOS” DIREKTORIUS   

 

Į S A K Y M A S 

DĖL UAB „JONAVOS PASLAUGOS“ DIREKTORIAUS  2024 M. GRUODŽIO 18 D. 

ĮSAKYMO NR. 1A-241 „DĖL METINIO VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO“ 

PAPILDYMO 

 

2025 m. rugpjūčio 26 d. Nr. 1A-149 

Jonava 

 

Vadovaudamasis 2025 m. rugpjūčio 19 d. vyr. vadybininkės daugiabučių namų techninei 

dokumentacijai Danutės Bulatovienės informaciniu pranešimu (33A-250) ir 2023 m. kovo 9 d. UAB 

„Jonavos paslaugos“ direktoriaus įsakymu 1A-5 patvirtintos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus 

kontrolės tvarkos 33 ir 34 punktais p a p i l d a u 2024 m. gruodžio 18 d. UAB „Jonavos paslaugos“ 

direktoriaus įsakymu Nr. 1A-241 patvirtintą 2025 metų viešųjų pirkimų planą: 

 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Pagrindinis 

pirkimo 

objekto kodas 

pagal BVPŽ 

Pirkimo 

procedūros 

tipas 

Numatoma 

pirkimo 

pradžia 

Ketinamos 

sudaryti 

pirkimo 

sutarties 

trukmė (su 

pratęsimais) 

Ar 

pirkimas 

bus 

atliekamas 

naudojanti

s VĮ 

Centrinės 

projektų 

valdymo 

agentūros, 

atliekančio

s CPO 

funkcijas, 

elektronini

u katalogu 

Ar pirkimas bus 

atliekamas CVP 

IS priemonėmis 

Atsakingi 

asmenys 

507. 

DN atnaujinimo 

(modernizavimo) 
investicinis 

planas ir 

energinio 
naudingumo 

sertifikatas 
Lokio g. 4; 6; 8, 

Šilų k. Jonavos 

raj. 

71240000-2; 
79132000-8 

MV/NA 

(Vienkartinis 

pirkimas) 

III-IV ketv. 12 mėn. Ne Ne 

 

 
DN 

administravimo 

skyrius 

 

 

 

P a v e d u šio įsakymo vykdymo kontrolę vyr. viešųjų pirkimų specialistei Dianai Petkevičienei. 

 

 

 

Direktorius                               Edmundas Mulokas

         
 

 

 

 

 

Įsakymą parengė: Diana Petkevičienė, tel. +370 349 33125, diana.petkeviciene@jonavospaslaugos.lt 


